
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 22/07 

Wójta Gminy Zbuczyn  

z dnia 12 lipca 2007 r. 

 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków  

 

 Na podstawie § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lipca 2007 r. 

w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej dzieciom i uczniom  

na zakup podręczników i zakup jednolitego stroju (Dz. U. Nr 120, poz. 819) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Wnioski o udzielenie: 

1) pomocy w formie dofinansowania zakupu podręczników dla dzieci i uczniów, 

rozpoczynających w roku szkolnym 2007/2008 roczne przygotowanie przedszkolne  

w przedszkolach albo w oddziałach przedszkolnych zorganizowanym w szkołach 

podstawowych lub naukę w klasach I – III szkół podstawowych mających siedzibę 

na terenie Gminy Zbuczyn, 

2) pomocy w formie dofinansowania zakupu jednolitego stroju dla uczniów szkół 

podstawowych i gimnazjów mających siedzibę na terenie Gminy Zbuczyn  

składa się w terminie do dnia 15 października 2007 r. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom Szkół Podstawowych, Zespołów Szkół 

oraz Przedszkoli mających siedzibę na terenie Gminy Zbuczyn. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   W Ó J T 

/ - /  

Roman Prochenka 



 


